Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: GENTIAN

Atésia: DASHNOR
Mbieméri: LAMCAJ
Daté lindja: 29/07/1990
Vend lindja: FIER

Kandidat pér Anétar Késhiili pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisé/ Aleanca pér Shqipériné Europiane.

Arsimi:
2012-2014 - Master Shkencor né Inxhinieri Elektronike, Universiteti
Politeknik i Tiranés

2009-2012 - Bachelor né Inxhinieri Elektronike, Universiteti Politeknik i
Tiranés

Eksperienca né puné:
2018 - Kryespecialist IT Albpetrol Sh.a. 4
2015-2017 - Inxhinier Bilanci OSHEE Sh.a. 6 fy
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2015-2016 - Pedagog i Jashtém né Universitetin “Aleksandér MelS‘ilj;" Durrés

Kualifikimi: CISCO CCNA RS
CISCO CCNA Security

Aktivite shogerore dhe politike: Anétar i Partisé Socialiste, Vézhgues né
Zgjedhjet e Pérgjithshme dhe Vendore 2013 dhe 2015,
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